
MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E BLERJEVE TË PËRQENDRUARA

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Për bashkimin e operatorëve ekonomik: (“GJERGJEFI” SHPK me NIPT J66702620Q,
“TONI OIL” SHPK me NIPT K37006629S dhe “KOAN” SHPK me NIPT K41710001D),
me adresë të përfaqësuesit të këtij bashkimi: Njësia Bashkiake Nr.9, Lagjja Nr.4, Rruga

“Ramazan Shijaku”, pallati i firmës Konuda, Alfa nr.1, kati 1, Tiranë.

* * *

Procedura e prokurimit: “Procedurë e hapur” me objekt: “Blerje uniforma dhe elementë
përbërës të tyre për Drejtorinë e Përgjithshme të Burgjeve”.

Numri i referencës së procedurës: REF-83242-08-16-2018

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje uniforma dhe elementë përbërës të tyre për
Drejtorinë e Përgjithshme të Burgjeve”, me fond limit 124,120,000 (njëqind e njëzetë e katër
milion e njëqind e njëzetë mijë) lekë pa TVSH dhe me afat lëvrimi, jo më vonë se 60 ditë
nga lidhja e kontratës Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve
Publike Nr. 33 datë 20 Gusht 2018.

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X.

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të
ofruara:

1) Bashkimi i operatorëve ekonomik:
“GJERGJEFI” SHPK J66702620Q
“TONI OIL”SHPK K37006629S
“KOAN” SHPK K41710001D
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera: 122,030,000 (njëqind e njëzetë e dy milion e tridhjetëmijë) lekë (pa TVSH) (me
numra dhe fjalë)

2) “MUCA” SHPK K01421002H
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
Vlera: 0 (ZERO) lekë (pa TVSH) (me numra dhe fjalë)

3) ADEM POJANI PF K51524013W
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
Vlera: 0 (ZERO) lekë (pa TVSH) (me numra dhe fjalë)

4) “EKSPO SISTEM” SHPK K01621001F
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
Vlera: 0 (ZERO) lekë (pa TVSH) (me numra dhe fjalë)



Janë s kualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1) “MUÇA” SHPK K01421002H
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

Nuk ka paraqitur asnjë nga dokumentet e kërkuar në DST. Ofertuesi nuk ka paraqitur
ofertë ekonomike.

2) “ADEM POJANI PF K51524013W
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

Nuk ka paraqitur asnjë nga dokumentet e kërkuar në DST. Ofertuesi nuk ka paraqitur ofertë
ekonomike.

3) “EKSPO SISTEM” SHPK K01621001F

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Nuk ka paraqitur asnjë nga dokumentet e kërkuar në DST. Ofertuesi nuk ka paraqitur ofertë
ekonomike

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik: Bashkimin
e operatorëve ekonomik (“GJERGJEFI” SHPK me NIPT J66702620Q, “TONI OIL” SHPK
me NIPT K37006629S dhe “KOAN” SHPK me NIPT K41710001D), ), me adresë të
përfaqësuesit të këtij bashkimi: Njesia Bashkiake Nr.9, Lagjja Nr.4, Rruga “Ramazan
Shijaku”, pallati i firmës Konuda, Alfa nr.1, kati 1, Tiranë, se oferta e paraqitur, me një vlerë
të përgjithshme prej 122.030.000 (njëqind e njëzetë e dy milion e tridhjetëmijë) lekë (pa
TVSH) është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Burgjeve, Tiranë,
sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentet e tenderit, menjëherë nga dita e
publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet
ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643
datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 28.09.2018

Ankesa: JO

TITULLARI I ORGANIT QENDROR BLERËS


